
quinta-feira, 29 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

                  E S T A D O  D A  B A H I A  

       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

 

  DECRETO Nº 37/2014 

 

Dispõe sobre a dotação orçamentária e 

nomeação dos recursos humanos do POLO 

DE APOIO PRESENCIAL DA UNIVERSIDADE 

ABERTA DO BRASIL DO MUNICÍPIO DE 

TEODORO SAMPAIO, conforme aprovação em 

Lei 597 de 04 de Abril de 2014 que cria o Pólo 

de Apoio Presencial da Universidade Aberta 

do Brasil e dá outras providências. 

 

 

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal de n° 597 em vigor, considerando 

as disposições legais da Lei Municipal nº. 597 de 04 de abril de 2014; 

 

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica instituído o repasse de recursos do orçamento ao Pólo de Apoio 

Presencial anualmente consignados, correspondente a 1% do valor do orçamento geral do 

município, equivalente em moeda nacional para o ano corrente no valor de R$ 105.309,26 

(cento e cinco mil trezentos e nove reais e vinte e seis centavos). O início do repasse será 

sempre do primeiro dia do mês de junho ao último dia do ano do exercício fiscal. 

Art. 2º Para atendimento dos recursos humanos do Pólo de Apoio Presencial de 

Teodoro Sampaio, venho através deste designar os seguintes servidores municipais: 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B577D293D48C1C77F722075C4A307AE



quinta-feira, 29 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                  E S T A D O  D A  B A H I A  

       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

 

Coordenador Interino do Pólo – Eliene Alves Vaz Teixeira (CPF.: 373.007.335-49) – 

Matrícula: 11152  

Auxiliar de biblioteca – Geisa Almeida Barbosa (CPF.: 004.422.025-12) – Matrícula: 61930 

Técnico de laboratório – Rosemeire Ramos dos Santos (CPF.: 008.608.035-03) – 

Matrícula: 61694  

Secretario do Polo – Marcia Natalina de Carvalho Miranda (CPF.: 433.162.555-91) – 

Matrícula: 11141 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Teodoro Sampaio– BA, 29 de maio de 2014. 
 
 
 
 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B577D293D48C1C77F722075C4A307AE


		2014-05-29T16:16:22-0300




